
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

"УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.И. ПОЛЗУНОВА" 
(ГАПОУ СО "УГК им. И.И. Ползунова") 

ПРИКАЗ 

23.01.2023 № 51/у 
Екатеринбург 

Об отчислении студента 

В соответствии с п.1 ч.2 ст.61 Федерального закона № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании личного заявления 

обучающегося 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить из состава студентов, обучавшихся с полным возмещением 

затрат на обучение по очной форме обучения из группы № ТО-317 А по 

специальности 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного 

оборудования (по отраслям), Кадочникова Романа Дмитриевича, 

находящегося в академическом отпуске, 23.01.2023 года по собственному 

желанию. 

Директор 

Курьянович Ирина Юрьевна 

т. 8 (343) 283-07-70 (вн. 521) 

А.Н. Козлов 



2 

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур» 

�Л,;;-;_f ''=Ц ('=µ.11-f•"�.э;а: С;·•? . ; ::i _.;АЯ, С: 1р., ,:. :1: (�рт;,.� ·..-11: СС:р•::':н�.:: ;.;,> .:р, :iC�-• :•д 
д�:-;СТО:1Я 

(н·,s :' �CFCC4:,1,;3[;:.:,c '�2F:: ;;:.:�FEDA7 07 ':2.::·:·23 Q�:34 G� ... �т т\J3.C·:J 
с 19 1J52'-'22 14:3-t гю 12.t,&.::-...�з ц.34 П:д:- · :� cr- .:-б-:тcs;r�i �: � лу -�-���- \�.:J�-э 
G: •-r +l';':C-0 


